



Proposition PR2411-0093

Réf. client : Laboratoire  
Date de proposition : 26/11/2024  
Date de fin de validité : 05/07/2025  
Code client : CU2308-00003

Émetteur

**The Main Office**  
1, rue du maroc  
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060  
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

**SOMEF TUNISIE**  
Rue des Usines Z.I. Sidi Rezig  
2033 Megrine Z.I.

Numéro TVA: 0046110D

Devis laboratoire  
Le présent devis reste estimatif et peut subir des modifications au fur et à mesure de l'avancement des travaux. Chaque modification fera objet d'un e-mail à la direction de la SOMEF.  
D'après nos expériences passés la variation excèdes rarement les 5% et peut dans certains cas être à la baisse

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
Quartz pour paillasse (Ens)	19%	10 816,207	1		10 816,207
Fourniture tableau électrique (Ens)	19%	2 481,700	1		2 481,700
Fourniture câbles, boîtes, chemin de câble (Ens)	19%	18 361,200	1		18 361,200
Main d'œuvre électricité (Ens)	19%	8 450,000	1		8 450,000
Main d'œuvre plomberie - tuyauteries cuivre diamètre 16 - tuyauteries cuivre diamètre 60m - 5 piquages - soudure - montage - 6 robinet d'arrêt diamètre 15-21	19%	2 860,000	1		2 860,000
MITIGEUR VASQUE LONG HITIT VENEZIA	19%	423,938	1		423,938
VIDAGE EVIER 1BAC INOX PANIER 90 EJIM	19%	29,684	1		29,684
Evier en céramique blanc cuve vidage 60x46 cm	19%	735,767	1		735,767
CUIVRE BARRE 14x16 et 12x14 (Ens)	19%	2 042,164	1		2 042,164
Matériaux plomberie (Ens)	19%	522,600	1		522,600
Staff lisse laboratoire (M²)	19%	65,000	151		9 815,000
Retombé staff laboratoire (ML)	19%	45,500	38		1 729,000
Peinture staff (M²)	19%	23,400	150		3 510,000
peinture murée (M²)	19%	26,000	80		2 080,000
peinture retombée (M²)	19%	23,400	30		702,000
Peinture mur intérieur (M²)	19%	23,400	180		4 212,000
Construction de cloison de 10cm (M²)	19%	49,400	30		1 482,000
Enduit intérieur (M²)	19%	45,500	87		3 958,500
Porte ouvrante à la française 120/215/250 en Alu Noir	19%	1 774,500	4		7 098,000
Porte ouvrante à la française 090/210/250 en Alu Noir	19%	1 196,000	1		1 196,000
Chassis 370/130 Fixe vitre claire Sécurit 8mm Alu Noir	19%	1 293,500	4		5 174,000
Chassis 480/130 Fixe vitre claire Sécurit 8mm Alu Noir	19%	1 631,500	1		1 631,500
Chassis 380/130 Fixe vitre claire Sécurit 8mm Alu Noir	19%	1 319,500	1		1 319,500



## Proposition PR2411-0093

Réf. client : Laboratoire

Date de proposition : 26/11/2024

Date de fin de validité : 05/07/2025

Code client : CU2308-00003

[illegible]

**Délai de livraison:**

6 weeks

**Conditions de règlement:**

Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT

118 603.260

Total TVA 19%

22 534,619

Total TTC

141 137.879

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

\_\_\_\_\_